REQUERIMENTO Nº         , DE 2015
(Do Sr. Paulo Abi-Ackel)

Requer o desarquivamento de

proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das

proposições de minha autoria, a seguir relacionadas:

PL 7604/2014

PL 6995/2013

PL 6344/2013

PLP 287/2013

PL 3947/2012

PL 3882/2012

PL 3158/2012

PL 799/2011

PL 798/2011

PLP 60/2011

PL 4459/2008

PL 3605/2008

PL 1911/2007

Sala das Sessões, em          de fevereiro de 2015.

Deputado PAULO ABI-ACKEL
PSDB/MG